
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

 

 

29 июня 2021 года № 9-2/62 

 

 

Об избрании заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Таганский  

 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Таганский, в 

связи с избранием заместителя председателя Совета депутатов муниципального 

округа Таганский К.М. Аперяна на должность главы муниципального округа 

Таганский 

Совет депутатов решил: 
 

1. Избрать Дмитриеву Ирину Николаевну заместителем Председателя 

Совета депутатов муниципального округа Таганский. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский К.М. Аперяна. 

 

 

 

Глава муниципального  

округ Таганский                                                                                     К.М. Аперян 
 


